
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czÚNOR 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Ředitel Oblastní nemocnice Kolín, a.s vypisuje výběrové řízení na pozici 
primáře Neurologického oddělení v nemocnici Kolín.
■ Nabízíme zaměstnání na špičkovém, moderním pracovišti neurologie se statutem 
Centra vysoce specializované péče o pacienty s iktem.
■ Náborový příspěvek 200 000 Kč
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v oboru Neurologie; min. 8 let praxe; organizační 
a manažerské schopnosti; trestní bezúhonnost; zdravotní způsobilost. 
■ Nabízíme: zázemí velké perspektivní akreditované nemocnice (2x MR); kvalitně vybavené pracoviště; 
motivující mzdové ohodnocení; možnost seberealizace; podporu vzdělávání; zaměstnanecké benefity 
(cafeteria systém)
■ Přihláška musí obsahovat: strukturovaný životopis s přehledem dosavadní praxe; veškeré doklady 
o vzdělání, včetně licence ČLK (doklady úředně ověřené); nástin představy o vedení oddělení a jeho 
směřování; platný výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců)
■ Vlastnoručně podepsanou přihlášku zasílejte nejpozději do  30. 4. 2024 (včetně) na adresu:  
Sekretariát Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02  Kolín
■ Obálku označte „NEOTVÍRAT - výběrové řízení - primář/primářka Neurologického oddělení“. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit a to i bez udání důvodu. 
■ Bližší informace: sekretariát ředitele  tel: 321 756 506, mail: info@nemocnicekolin.cz  

OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN, A.S.
VŘ - PRIMÁŘ/KA NEUROLOGICKÉHO ODDĚLENÍ

V návaznosti na rostoucí zájem o očkování a s cílem dále zkvalitňovat 
naše služby, rozšiřujeme kapacitu očkovacích center v Praze, Brně, Ostravě 
a Hradci králové. 
Proto hledáme nové lékaře/lékařky, kterým nabízíme práci na plný, nebo zkrácený úvazek, 
či jen na dohodu. K dispozici budete mít tým zkušených lékařů, ale i sester a asistentek, 
které zajistí administrativu i provoz ordinace. 
■ Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb. 
■ Podporujeme kontinuálního vzdělávání v oboru a k účasti na odborných konferencích 
a seminářích jsme plně nakloněni. 
■ Těšit se můžete na vícesložkové finanční ohodnocení, včetně bonusového systému či propracovaný 
systém benefitů, jako jsou stravenky, Cafeterie, Multisport karta, příspěvky na životní 
či důchodové pojištění, očkování, dny volna navíc a plno dalších.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: https://www.avenier.cz/cz/kariera
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER A.S.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA



Do Oddělení lůžkových zdravotnických zařízení přijmeme lékaře na plný úvazek (40 hodin týdně).
■ Výkon práce: Praha 3
■ Náplň práce: posuzování žádostí o refundace nákladů na zdravotní péči čerpanou v zahraničí; revize výše 
přiznaných refundací; spolupráce s právním oddělením při zpracování stanovisek
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v určitém oboru; kladný vztah k administrativě; 
uživatelskou znalost práce na PC; dobrou znalost anglického jazyka; schopnost základní orientace 
ve zdravotnické legislativě
■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti 
zdravotního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu 
a další finanční odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
LÉKAŘ/KA – ÚHRADY ZDRAVOTNÍ PÉČE ČERPANÉ V ZAHRANIČÍ

Lekár: Základný plat: v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; 
náborový príspevok atestovaný lekár: 12 000 €, neatestovaný lekár: 6 000 €
Sestra: základný plat: - v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; 
náborový príspevok: 2 000 €
■ Ďalšie ponúkané výhody: 5 dní dovolenky nad rámec Zákonníka práce; 5 dní dodatková dovolenka; 5 dní 
na zvyšovanie kvalifikácie; príspevok na doplnkové dôchodkové sporenie vo výške 2,00 % z hrubej mzdy; 
kvalitné stravovanie s príspevkom zamestnávateľa; práca v modernom zdravotníckom zariadení; príspevok na 
ubytovanie zamestnancovi z iného regiónu po dobu 6 mesiacov; stabilné zamestnanie; iné sociálne benefity.
■ Kontaktná osoba: Viera Jarošová, tel.: 0421 43 42 93 775, e-mail: pam@plsucany.sk

PSYCHIATRICKÁ LIEČEBŇA SUČANY
PRIJME DO PRACOVNÉHO POMERU: LEKÁR, SESTRA

■ Výkon práce: 
- pobočka VoZP Hradec Králové nebo Ústí nad Labem – zkrácené úvazky 0,5
- Ústředí VoZP ČR Praha 9 – revizní lékař/ka – specialista, úvazek 1,0
■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodr-
žování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žá-
danky o schválení nebo povolení výkonů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, pří-
prava a provádění fyzických kontrol a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv.
■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora 
dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv.
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC.
■ Kontakt: Mgr. Jana Mašková, jmaskova@vozp.cz, tel. 284 021 221.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE (HK NEBO ÚSTÍ N. L) + PRAHA

Pracoviště osteologické ambulance se nachází na Hornické poliklinice
■ Nabízíme: práci na plný nebo částečný úvazek; pracovní doba přizpůsobená 
dle potřeb, bez víkendů a služeb; motivační finanční ohodnocení
■ Pro bližší informace kontaktujte:
Tomáš Novosad, e-mail: tnovosad@dmdas.cz, tel.: 606 674 125

MEDIEKOS AMBULANCE S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE/KU INTERNISTU DO OSTEOLOGICKÉ AMBULANCE V OSTRAVĚ



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

PRAHA

MEDIANNA CLINIC S.R.O.
VOLNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 
V ORDINACI  
PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 
NA PRAZE 9
Zdravím všechny, do akre-
ditované ordinace všeo-
becného praktického lé-
kaře na Praze 9 (Nepilova 
903/3) hledáme lékaře k 
dlouhodobé spolupráci. 
■ Budeme rádi, když náš 
tým doplní mladý svědo-
mitý kolega se zájmem 
poskytovat zdravotní péči 
kvalitně a moderně. 
■ Pracoviště má akredi-
taci na vzdělaní v oboru 
VPL. Školitelka je konti-
nuálně přítomná na pra-
covišti, stáži na externích 
pracovištích v rámci spe-
cializačního vzdělání jsou 
zajištěny ve FN Bulovka a 
FNKV. 
■ Velkou výhodou prak-
tického lékařství je jeho 
různorodost, každý den 
se můžete těšit na velmi 
nestandardní a zajímavé 
případy, takže se nikdy 
nebudete nudit. V ordinaci 
je všechno nastaveno tak, 
aby fungovalo jako hodiny 
a pracovní doba příjemně 
utíkala. 
■ Pracovní doba 
35 hodin/týdně, 
■ Mzda od 50.000 Kč/
měs., odměny. Dovolena  
6 týdnů, příspěvek na 
vzdělaní, Multisportka. 
■ Zájemci prosím o zaslá-
ní emailu na: 
anna.chupina10.10@gmail.com. 
www.medianna.cz

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME VEDOUCÍHO 
LÉKAŘE A LÉKAŘE NA 
PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNOU STANICI
■ Nabízíme: práci na plný 
či částečný pracovní úva-
zek v nepřetržitém pro-
vozu; zajímavé finanční 
ohodnocení, práci se sta-
bilním a zkušeným týmem 
a velmi dobře vybavené 
pracovní prostředí; stra-
vovací paušál; 5 týdnů do-
volené; příspěvek na vzdě-
lávání a další benefity. 
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz ..................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Hledáme lékaře v obo-
rech chirurgie, psychiatrie, 
ORL a praktické lékařství s 
atestací na plný či částeč-
ný úvazek. 
■ Nabízíme: zajímavé fi-
nanční ohodnocení, pří-
jemné pracovní prostře-
dí s dobrou dostupností  
v centru Prahy; zavedenou 
a plně vybavenou ordina-
ci; přátelský kolektiv; 5 
týdnů dovolené, sick days; 
podpora vzdělávání; za-
městnanecké stravování  
a další benefity. 
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz

LÉKAŘI



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ 
■ Náborový příspěvek 
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00. Možno i krat-
ší úvazek či dohoda. Min. 
kmen podmínkou. Moder-
ní a špičkově vybavené 
ambulance! 
■ Nabízíme nadstandard-
ní mzdu a širokou škálu 
benefitů. 
■ Více na 
www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317756554

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč/úvazek 
1,00. Podmínkou specia-
lizace ORL (také možno 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou me-
dicínu). Možno na zkráce-
ný úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě-
lání ve spánkové medicí-
ně, nadšený a přátelský 
kolektiv, v plánu výstavba  
a rozvoj moderních prostor 
pro spánkovou laboratoř. 
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz,  
317 756 263

Odborný lékař/ka 
psychiatrie / psychoterapie

Asistenční lékař/ka připravující se na
atestaci - neurologie

Odborný lékař/ka 
dermatologie

Odborný lékař/ka 
ušní, nosní, krční

HLEDÁME:HLEDÁME:

Další informace:

ambulantní činnost
regulovaná pracovní doba (Po – Pá)
flexibilní pracovní modely (plný úvazek, částečný úvazek)
6 týdnů dovolená & flexibilní plánování dovolené
podpora při hledání ubytování 
čestí kolegové jako kontaktní osoby

 

NABÍZÍME:NABÍZÍME:

Okres

Přihlašovací formulář

„Kliniken Am Goldenen 
Steig“ provozují dvě nemoc-
nice ve městech Freyung  
a Grafenau. Vzhledem k naší 
poloze v blízkosti hranic za-
městnáváme mnoho českého 
personálu (celkem asi 1.100 
zaměstnanců, z toho 120 lé-
kařů, z nichž cca 50 je z České 
republiky).

Někteří z nich denně do-
jíždějí, jiní přesunuli své 
centrum života do okresu 
Freyung-Grafenau. K dis-
pozici jsou byty a domy za 
přijatelné ceny. Jsou zde 
dobré možnosti nakupování 
a trávení volného času...

Více informací naleznete ZDE

FACHARZTZENTRUM AM GOLDENEN STEIG GGMBH
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Na klinice ORT-ART se se-
tkáváme s mnoha zajímavý-
mi případy. Jedním z těch 
nejnovějších byla operace 
ramene mladé a talentova-
né hokejistky Adély Woj-
narové, která hraje ženskou 
extraligu v kategorii do  
18 let. Má za sebou ale i re-
prezentaci České republiky 
na světových soutěžích. 

Jak byla spokojená s operací 
i celkovou péčí pod vedením 
MUDr. Surého? Prozradíte 
nám, jak dlouho hokej hra-
jete? Co Vás na tom baví,  
a naopak čeho se obáváte?
Hokeji se věnuji už 15 let. 
Začala jsem ve třech letech  
v Bohumíně, potom jsem 
přešla do Poruby a teď...

Více informací naleznete ZDE

INNOVA HEALTHCARE, A.S
OPERACE RAMENE ZNÁMÉ HOKEJISTKY



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV

PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, 
NEUROLOGIE, ARO, 
TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ, 
ORTOPEDIE 
A TRAUMATOLOGIE
■ VYBRANÉ POZICE 
NÁBOROVÝ 
PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové pří-

stroje, rodinnou atmosfé-
ru, podporu vzdělávání  
a rozvoje. výhodnou mzdu 
(FIXNÍ MZDA + NENÁRO- 
KOVÁ SLOŽKA MZDY 
+ OSOBNÍ PŘÍPLATEK), 
přechodné ubytování, vol-
no po službách,  25 dní 
dovolené + 3 sick days, 
penzijní připojištění, jazy-
ky, stravování, parkování  
v areálu zdarma, očkování 
proti chřipce, jesle a další 
benefity. 
■ NEPOŽADUJEME 
KVALIFIKAČNÍ DOHO-
DY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ, 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

Oborová zdravotní pojiš-
ťovna je už více než 30 let 
jistotou. Spolehlivým part-
nerem svých pojištěnců  
i poskytovatelů zdravotní 
péče, stabilním zaměstnava-
telem a lídrem v digitalizaci 
a modernizaci ve své oboru. 
Pojištěncům OZP poskytu-
je několik unikátních služeb  

a s více než 750 tisíci klienty 
patří k největším zaměstna-
neckým zdravotním pojiš-
ťovnám v České republice.

OZP je propagátorem za-
pojení moderních techno-
logií, jako je telemedicína...

Více informací naleznete ZDE

OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
JISTOTA V PÉČI O TO NEJCENNĚJŠÍ, CO MÁME



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

JIHOČESKÝ KRAJ

Jsme velmi potěšeni, že vám 
můžeme představit další 
novinku. V naší nemocnici 
máme nově pro lékaře chi-
rurgických oborů k dispozi-
ci laparoskopický trenažér, 
na kterém se mohou lékaři 
z gynekologie, chirurgie  
a urologie dále zdokona-
lovat ve svých operačních 
schopnostech. Jde přede-
vším o operační schopnosti 

jako je laparoskopické šití, 
přesná manipulace, koordi-
nace pohybu a jemná mo-
torika.Pro naše pacienty 
to znamená zkrácení doby 
operace a menší riziko kom-
plikací.

Laparoskopický trenažér je 
vybaven vlastní kamerou...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
LAPAROSKOPICKÝ TRENAŽÉR

Vážení kolegové,
rádi bychom Vás informovali o tom, že máte opět možnost hodnotit kvalitu českých nemocnic prostřednictvím  

speciálního celostátního průzkumu Nejlepší nemocnice roku 2024.
Pokud jste v roce 2024 byli pacientem některé z českých nemocnic nebo jste u některé z nemocnic  

s akutní péčí zaměstnáni, pomozte nám prosím tuto nemocnici ohodnotit vyplněním anonymního dotazníku:
 Možnost hlasování je otevřena od 1.2.2024 do 31.8.2024.

 Cílem tohoto průzkumu je sestavit žebříček nemocnic dle míry bezpečnosti a také spokojenosti zaměstnanců a pacientů.

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE PRO  
ORL ODD.
Nemocnice Tábor, a.s. při-
jme do pracovního pomě-
ru: lékaře pro ORL oddělení 
■ Požadujeme: vhodné 
i pro čerstvé absolventy;  
specializovaná způsobi-
lost v oboru vítána, ale 
není podmínkou; uvítáme 
zařazení v přípravě v obo-
ru, ale není podmínkou; 
zdravotní způsobilost  
a trestní bezúhonnost
■ Nabízíme: práci ve 
stabilní společnosti na 
moderně vybaveném 
pracovišti; přátelský pra-
covní kolektiv zaměřený 
na medicínskou kvalitu  
a empatii; plný pracovní

úvazek; dobré mzdové 
ohodnocení; náborový 
příspěvek 300.000,- až 
500.000,- dle stupně 
vzdělání se závazkem 
na 3-5 let; plně hrazené 
specializační vzděláva-
ní; rozsáhlou nemocnič-
ní knihovnu; pro „mi-
motáborské“ příspěvek 
na bydlení či dojíždění 
10.000,- Kč měsíčně po 
dobu prvních 12-ti měsíců 
zaměstnání; 5 týdnů do-
volené + 2 dny sickdays; 
parkování v areálu ne-
mocnice zdarma; zvýhod-
něný mobilní tarif; vlastní 
jídelna; další benefity.
■ Nástup dle vzájemné 
dohody.
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Iveta Primasová, 
primář ORL, 
tel: 775 897 400; 
iveta.primasova@nemta.cz

Výsledky 19. ročníku celostátního průzkumu Nejlepší nemocnice roku 2024 budou představeny 
na konci listopadu v rámci odborné konference Efektivní nemocnice 2024, kterou realizuje  
organizace HealthCare Institute o.p.s.
Předem děkujeme za Váš čas i ochotu podílet se na zvyšování  
kvality poskytované zdravotní péče v českých nemocnicích.



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

JIHOČESKÝ KRAJ

ÚSTECKÝ KRAJ

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá nové spolupracovníky, 
muže i ženy, na pozici fy-
zioterapeut/ka. 
■ Dobré platové podmínky. 
Možnost práce i na DPČ. 
■ Životopisy prosím 
zasílejte na e-mai: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem 
Domově najdete na 
www.domovrepy.cz.

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
 22. 3. 2024 Dezinfekce, Infekce spojené s poskytováním  

zdravotní péče, Právní poradna
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  
Domácí péče, Inkontinence 

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
VŘ - PRIMÁŘ/  
/PRIMÁŘKA  
ŽENSKÉHO ODD.
NEMOCNICE TÁBOR, A.S. 
VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ 
POZICE PRIMÁŘ / PRI-
MÁŘKA ŽENSKÉHO ODD.
■ Požadujeme: speci-
alizovaná způsobilost 
v oboru gynekologie  
a porodnictví; potvrzení 
zdravotní způsobilos-
ti a trestní bezúhonnost 
dle zákona č. 95/2004 
Sb.; profesní přístup  
k pacientům a kolegům; 
výborné organizační  
a řídící schopnosti, samo-
statnost; vysoké pracov-
ní nasazení a flexibilitu
■ Nabízíme: nadstan-
dardní mzdové ohod-
nocení odpovídající na-
bízené pracovní pozici; 
příspěvek na bydlení 
nebo dojíždění; pomoc 
a podporu při zajištění 
bydlení; podporu odbor-
ného i osobního rozvoje; 
vybavení komunikačními 
prostředky; 5 týdnů do-
volené + 2 dny sickdays, 
zvýhodněný mobilní tarif, 
vlastní jídelna, příspěvek 
na penzijní připojištění  
a další benefity na 
www.nemta.cz
■ Přihláška uchazeče 
musí obsahovat:
strukturovaný životopis  
s motivačním dopisem; 
telefonický, popř. e-mai-
lový kontakt; doklady 
o dosaženém vzdělání; 
stručnou koncepci roz-
voje a řízení oddělení

■ Další informace:
termín pro přihlášení do 
26.2.2024; termín výbě-
rového řízení bude ucha-
zečům upřesněn
■ Vaše dotazy směřujte na: 
MUDr. Jana Chocholová, 
členka představenstva 
Nemocnice Tábor, a.s., 
TF:381 606 600, 
777 140 384; e-mail: 
jana.chocholova@nemta.cz.
■ Kontakt pro zaslání 
přihlášky: Iva Glatzová - 
vedoucí personálního 
oddělení, 
Nemocnice Tábor, a.s., 
Kpt. Jaroše 2000, 390 
03 TF: 381 608 210, 
605 236 271; e-mail: 
iva.glatzova@nemta.cz

SANOTORIUM  
DEMOSTHENES S.R.O.
KLINICKÝ PSYCHOLOG, 
PŘ. PSYCHOLOG VE ZDR. 
A KLINICKÝ LOGOPED, 
PŘ. LOGOPED VE ZDR.
Specializované praco- 
viště s dlouholetou zku-
šeností s péčí o dětskou 
klientelu se zaměřením 
na neurovývojové poru-
chy, hledá do týmu KLI-
NICKÉHO PSYCHOLOGA, 
př. PSYCHOLOGA ve zdr.  
a KLINICKÉHO LOGOPE-
DA, př. LOGOPEDA ve zdr.
■ Nabízíme: vybavené 
pracoviště, spolupráci  
s týmem odborníků; sta-
bilní pracovní zázemí, in-
terní supervize; vstřícný 
kolektiv; podílení se na 
týmové diagnostice; pod-
poru vzdělávání (i finan- 
ční); 6 týdnů dovolené;

zajištění předatestační 
přípravy
■ Požadujeme: atestaci  
v oboru dětská nebo kli-
nická psychologie a kli-
nická logopedie nebo 
magisterské (jednoobo-
rové) vzdělání v  oboru 
psychologie a logopedie, 
kurz Psycholog ve zdra-
votnictví a kurs Logoped 
ve zdravotnictví, případ-
ně domluvu s absolven-
tem; schopnost týmové 
spolupráce; samostat-
nost, ochotu k profesnímu  
i osobnímu rozvoji;
■ Kontakt: 
martina.peskova@demosthenes.cz, 
411 198 981

POLIKLINIKA  
BŘECLAV, S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE  
RADIODIAGNOSTIKA
Poliklinika Břeclav, s. r. o.  
přijme do pracovního 
poměru lékaře radiodia-
gnostika s atestací v obo- 
ru na celý, případně i čás-
tečný úvazek.

■ Nabízíme: jednosměn-
ný provoz; plat, pravi-
delné čtvrtletní odměny  
a další zaměstnanecké 
benefity; nabízíme mož-
nost ubytování na inter-
nátě; vhodné i pro lékař-
ky po mateřské dovolené
■ Nástup možný ihned. 
■ Bližší informace:
Mgr. Kateřina Hemzalová,  
tel.: 519 303 250, 
hemzalova@poliklinika.cz



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

PRAHA

Nemocnice Rudolfa a Ste-
fanie Benešov se dnes za-
řadila mezi nejmodernější 
diagnostické pracoviště 
magnetické rezonance 3T. 
Ultramoderní magnetický 
scanner s inovativní tech-
nologií umožní přesnější 
diagnostiku a zajistí vyšší 
kapacitu při objednávání 
pacientů.

Za účasti hejtmanky Stře-
dočeského kraje Petry Pec-
kové, náměstka pro oblast 
zdravotnictví Pavla Pavlíka, 
ředitele VZP ČR Ing. Zdeňka 
Kabátka, jednatele společ-
nosti Siemens Mgr. Michala 
Čecha a dalších význam-
ných hostů bylo v úterý 30. 
ledna 2024 v novostavbě 
chirurgického pavilonu...

Více informací naleznete ZDE

DEMOSTHENES - centrum 
odborné komplexní péče 
pro děti je mezirezortní za-
řízení v Ústí nad Labem, na-
bízející komplexní ucelenou 
péči napříč rezorty klientům 
s neurovývojovými poru-
chami již od roku 1999.

Zaměřujeme se na poskyto-
vání systematicky prováza-
ných zdravotních, školských 
a sociálních služeb. Dětem, 
které mají obtíže, rodičům 
těchto dětí...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
SLAVNOSTNĚ JSME OTEVŘELI NOVÉ PRACOVIŠTĚ 
S ULTRAMODERNÍM PŘÍSTROJEM MAGNETICKÉ 
REZONANCE 3T

SANOTORIUM DEMOSTHENES S.R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

PŘÍPRAVA OSOB ZAJIŠTUJÍCÍH RADIAČNÍ 
OCHRANU REGISTRANTA
Kurz je učen stomatologům, veterinářům  
a pracovištím s kostními denzitometry.

Kurz poskytuje šestihodinový program zaměřený na přípravu osob pro zajištění radiač-
ní ochrany, který ukládá Zákon 409/2016 Sb. § 20 odst. 1. Opakování kurzu je zákonem 
stanoveno na 5 let.

OCHRANA PŘI PRÁCI SE ZDROJI IONIZU-
JÍCÍHO ZÁŘENÍ – ODBORNÁ PŘÍPRAVA KE 
ZKOUŠKÁM SÚJB
Pro pracovníky s významnými a jednoduchými zdroji IZ 
v průmyslu a zdravotnictví.

Odborný kurz je zaměřen na jednotlivce, kteří se zajímají o ionizující záření, radiační 
ochranu, zejména ty, kteří se připravují na zkoušky v oblasti radiační ochrany. Je určen 
pro pracovníky v průmyslu a ve zdravotnictví, kteří pracují se zdroji ionizujícího záření.

KURZ RADIAČNÍ OCHRANY OPAKOVACÍ
Další odborná příprava pro činnosti zvlášť důležité z hlediska radiační ochrany.
Kurz je určen pro klienty, kteří jsou držiteli ZOZ pro soustavný dohled nad radiační 
ochranou při používání zdrojů ionizujícího záření v medicíně nebo průmyslu.

KURZY Z OBLASTI 
RADIAČNÍ OCHRANY

ÚHKT PRAHA
ZDRAVOTNÍ LABO-
RANT/KA NA ODDĚLENÍ  
MOLEKULÁRNÍ  
GENETIKY
■ Jaká bude Vaše náplň 
práce? 
Evidence a zpracová-
ní primárních vzorků 
pacientů, provádění 
laboratorních vyšetře-
ní a měření související  
s diagnostickými analý-
zami pacientů s leukémií; 
Příprava, objednávání  
a evidence reagencií, ob-
jednávání spotřebního 
materiálu; Práce s labo-
ratorní technikou
■ Jakou o Vás máme 
představu?
Máte vystudovanou SZŠ, 
VOZŠ, VŠ – Bc. obor 
zdravotní laborant;

Specializovaná způso-
bilost z oboru genetika 
výhodou; Praxe v la-
boratoři výhodou; Bez-
úhonnost, pečlivost, spo-
lehlivost, pracovitost, 
schopnost učit se nové 
věci, zájem o vzdělávání  
v oboru, schopnost pra-
covat samostatně i v týmu
■ Co můžete u nás 
očekávat?  
Perspektivní a zajímavou 
práci na hlavní pracovní 
poměr u stabilního zaměst-
navatele; Zajímavé platové 
ohodnocení; Nejlepší mož-
né technické vybavení od-
borných pracovišť
■ Nabízíme řadu za-
městnaneckých benefitů 
a výhod/náborový pří-
spěvek/
■ Nástup možný ihned.
■ Kontaktní osoba: 
hana.zizkova@uhkt.cz

Kontakt:
Darina Šabacká
Tel: 724 217 370
Email: d.sabacka@dtocz.cz

Sledujte nás na

DTO CZ, s.r.o.
Mariánské náměstí 480/5
709 00, Ostrava – Mariánské Hory
www.dtocz.cz

KKuurrzzyy  
ZZ  OOBBLLAASSTTII  
RRAADDIIAAČČNNÍÍ  
OOCCHHRRAANNYY  

 

PŘÍPRAVA OSOB ZAJIŠTUJÍCÍH RADIAČNÍ OCHRANU REGISTRANTA 
Kurz je učen stomatologům, veterinářům a pracovištím s kostními denzitometry. 
 
Kurz poskytuje šestihodinový program zaměřený na přípravu osob 
pro zajištění radiační ochrany, který ukládá Zákon 409/2016 Sb. § 20 
odst. 1. Opakování kurzu je zákonem stanoveno na 5 let. 

KURZ RADIAČNÍ OCHRANY OPAKOVACÍ 
Další odborná příprava pro činnosti zvlášť důležité z hlediska radiační ochrany. 
 
Kurz je určen pro klienty, kteří jsou držiteli ZOZ pro soustavný dohled nad radiační ochranou při 
používání zdrojů ionizujícího záření v medicíně nebo průmyslu. 

OCHRANA PŘI PRÁCI SE ZDROJI IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ- 
ODBORNÁ PŘÍPRAVA KE ZKOUŠKÁM SÚJB 
Pro pracovníky s významnými a jednoduchými zdroji IZ v průmyslu a 
zdravotnictví. 

 
Odborný kurz je zaměřen na jednotlivce, kteří se zajímají o 
ionizující záření, radiační ochranu, zejména ty, kteří se připravují 
na zkoušky v oblasti radiační ochrany. Je určen pro pracovníky v 
průmyslu a ve zdravotnictví, kteří pracují se zdroji ionizujícího 
záření. 

Kontakt: 
Darina Šabacká 
Tel: 724 217 370 
Email: d.sabacka@dtocz.cz 

 

Sledujte nás  

DTO CZ, s.r.o. 
Mariánské náměstí 480/5 
709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
www.dtocz.cz 



www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

PRAHA

REVMATOLOGICKÝ 
ÚSTAV
PŘIJME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Revmatologický ústav, 
Praha 2, Na Slupi 4 přijme  
pro oddělení zobrazova-
cích metod radiologického 
asistenta/asistentku. 
■ Nabízíme práci na plně 
digitalizovaném rtg pra-
covišti. Kvalifikační a od-
borné požadavky dle zá-
kona 96/2004 Sb. 
■ Nástup  dle dohody. 
■ Pracoviště v centru 
města. Jednosměnný pro-
voz bez pohotovostních 
služeb, částečný i plný 
úvazek, vhodné i pro ra-
diologické asistenty v dů-
chodovém věku, možno  
i na DOPP, DOPČ. 
■ Platové zařazení podle 
předpisů pro PO. Sociální 
výhody, možnost stravo-
vání, penzijní připojištění. 
■ Přihlášky se strukturo-
vaným životopisem zasí-
lejte e-mailem na adresu 
personalni@revma.cz.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + 
JIP) - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ 
ZÁCHRANÁŘ). 
■ Moderní prostředí, ro-
dinná atmosféra, elek-
tronická dokumentace, 

výhodná mzda, náborový 
příspěvek, příspěvek na 
bydlení pro mimo-bene-
šovské, zajištění přechod-
ného ubytování, osobní 
rozvoj, stravování, jesle, 
penzijní připojištění, 25 
dní dovolené + 3 sick days, 
parkování zdarma, očko-
vání proti chřipce a další 
benefity. NEPOŽADUJE-
ME KVALIFIKAČNÍ DO-
HODY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt:
pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554. NEMOCNICE MĚŠICE – 

CIOP, Z. S.
VŠEOBECNÁ SESTRA
Přijme na lůžka následné, 
dlouhodobé a sociální péče 
všeobecné sestry (na HPP 
s úvazkem 0,5-1,00 vhod-
né i pro důchodkyně).
■ Požadujeme: samos- 
tatný výkon práce bez od-
borného dohledu a bez in-
dikace.
■ Nabízíme: příspěvek na 
podporu zaměstnanosti 
100 000,- Kč; dobré pla-
tové podmínky; zaměst-

nanecké výhody; stabilní 
zázemí; parkování v areálu 
zdarma; výborná dostup-
nost regionální MHD (351, 
656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail:  
jaroslava.souckova@ 
nemocnicemesice.cz

PARDUBICKÝ KRAJ

INMED S.R.O.- INTERNÍ, 
NEFROLOGICKÉ  
A DIALYZAČNÍ CENTRUM 
VE SVITAVÁCH
PŘIJME VŠEOBECNOU 
NEBO PRAKTICKOU 
 SESTRU NA PLNÝ  
ÚVAZEK
■ Nabízíme: stabilní za-
městnání; přátelský kolek-
tiv; náborový příspěvek  
20 000,- Kč, po odpracová-
ní 1 roku; příspěvek na pen-
zijní připojištění; stravenko-
vý paušál, firemní benefity. 
■ Nástup možný ihned
■ Kontakt: Zezulová 
Marcela - tel. 461 572 105, 
774 582 775

Centrum zdraví hledá posily, staňte se členem přátelského kolektivu a přijměte 
pracovní nabídku v krásných moderních ordinacích v Praze na Smíchově, Palmovce a Dolních Břežanech.
■ HLEDÁME: Praktického lékaře, Kardiologa, Gynekologa a Alergologa. 
Možnost u vybraných odborností přijetí i neatestovaných lékařů (PL,GYN,KARDIO,DERMA).
■ NABÍZÍME: individuálně sjednané nadstandardní pracovní podmínky/mzdu; podporu dalšího vzdělávání  
a profesního růstu; účast na odborných školeních; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; výborná 
dopravní dostupnost; nástup možný ihned nebo dle dohody.
■ BENEFITY: U vybraných odborností možnost služebního automobilu i pro soukromé účely. 
Možnost příspěvku na bydlení. Příspěvek na kartu Multisport. Stravenkový paušál. Cafeterie až 6 000 Kč/rok, 
Členské příspěvky (registrace a členství v odborných komorách). Možnost příspěvku na penzijní připojištění 
nebo životní pojištění. Odměna za nového kolegu. 
■ KONTAKT: email: petra.knedlikova@zdravismichov.cz

CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ NA NĚKOLIK POBOČEK V PRAZE

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czLEDEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Hledáme gynekoložku/gynekologa do privátní gyn. por. praxe v centru Prahy.
■ Nabízíme velmi lukrativní finanční ohodnocení, benefity,možnost jednosměnného provozu 
i flexibilní pracovní doby. Úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: gynprofi@seznam.cz, tel. 603 404 401.

GYNPROFI S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/GYNEKOLOGA

Mezinárodní lázně Imperial KARLOVY VARY přijmou PRIMÁŘe/ku RFM
■ Nabízíme ubytování, mobilní telefon, MZDA DOHODOU, vyšší příplatky, 
zaměstnanecké benefity včetně stravy zdarma, vlastní organizace práce a času, lze i zkrácený úvazek. 
■ Kontakt: 353 206 405, HR@imperial-group.cz. ■ Více info na www.imperial-group.cz/kariéra

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
PŘIJMOU PRIMÁŘE/KU RFM

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým 
a pomůže s plánovaným rozvojem poskytovaných služeb. 
■ Rádi přivítáme nové kolegy do Brna, Ostravy a do Prahy. Pracovat u nás můžete na plný nebo zkrácený 
úvazek či jen na dohodu. K ruce budete mít vždy skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí administra-
tivu i provoz ordinace. Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera. 
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER S.R.O.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

OBLASTNÍ NEMOCNICE 
KOLÍN, A.S.
VŘ – VRCHNÍ SESTRA 
DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ  
A DĚTSKÉ CHIRURGIE
Ředitel Oblastní nemoc-
nice Kolín, a.s., nemocni-
ce Středočeského kraje, 
vypisuje výběrové řízení 
na místo vrchní sestry 
dětského oddělení a od-
dělení dětské chirurgie.
■ Požadujeme: minimál-
ně 10 let praxe v oboru; 
organizační, komunikač-
ní a manažerské doved-
nost;  spolehlivost a vy-
soké pracovní nasazení; 
VŠ vzdělání nebo VOŠ se 
SV v daném oboru; trest-
ní bezúhonnost; odolnost 
vůči stresu; zkušenosti  
s vedoucí pozicí (výho-
dou)
■ Nabízíme: zázemí mo-
derní, perspektivní kraj-
ské nemocnice; podporu 
vzdělávání a profesního 
růstu; zaměstnanecké 
benefity (cafeteria sys-
tém); nemocniční školka; 
příjemný kolektiv

a seriózní jednání; mož-
nost ubytování v nemoc-
niční ubytovně; možnost 
parkování v areálu ONK
■ Součást přihlášky:
strukturovaný profesní 
životopis; ověřené kopie 
dokladů o dosaženém 
vzdělání; výpis z rejstříku 
trestů ne starší 3 měsíců; 
motivační dopis
■ Kontakt: Písemné při-
hlášky zasílejte doporuče-
ně do 29. 2. 2024 na adre-
su: Stanislava Kubincová, 
Oblastní nemocnice 
Kolín, a.s., Žižkova 146 

Staňte se našimi fanoušky 👍


